

ARTEGRAFICA SERVICOS & COMERCIO

EIRELI

26.499.877/0001-62

Valor de referência: R\$ 491,96

8 - PROJETO MULTIMÍDIA 3800

Especificação: "PROJETO MULTIMÍDIA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROJETO TECNOLOGIA LCD, TECNOLOGIA SMART SCREEN COM ALTA QUALIDADE DE IMAGEM, BRILHO DE 3800 LUMENS, NO MÍNIMO. PROJEÇÃO EM RESOLUÇÃO FULL HD, ATÉ 150 PÓLEGADAS SEM PERDER A QUALIDADE. CONEXÕES HDMI, USB WIFII E BLUETOOTH, CONTRASTE: 1500:1 BRILHO (CD/M2) 3500 LUMENS, PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 2000.00G, LARGURA 19.0CM X ALTURA 9.2CM X COMPRIMENTO DO PRODUTO: 24.0CM. PERMITE ESPELHAMENTO DE TELA, ACOMPANHA CONTROLE REMOTO GARANTIA: 12 MESES."

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.400,00

Valor total: R\$ 2.800,00

Fabricante/Marca: INTELBRAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.852,83

9 - CONJUNTO DE CAIXA DE SOM 02

Especificação: CONJUNTO DE CAIXA AMPLIFICADA (ATIVA) E CAIXA ACÚSTICA (PASSIVA)- CONTENDO: 1 CAIXA AMPLIFICADA (ATIVA) E CAIXA ACÚSTICA (PASSIVA), 2 SUPORTE PARA SUSTENTAÇÃO, 1 FUSÍVEL, 1 CONTROLE REMOTO E CABOS. AS CAIXAS DEVERÃO SER DE ALTA RESISTÊNCIA E ALÇAS DOBRÁVEIS PARA O TRANSPORTE, COM SUPORTE POSICIONADO EM PEDESTAIS EM TRIPÉ ATRAVÉS DE SUA BASE DE SUSTENTAÇÃO AJUSTÁVEL, EM AÇO, COR PRETA NA TINTURA EPÓXI, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAIXA ACÚSTICA ATIVA COM GABINETE PLÁSTICO, DRIVER TITANIUM, TELAR METÁLICO, ALTO FALANTE 12" POTÊNCIA RMS (NBR 10.303) 200W; CONEXÃO ATRAVÉS DE 2 CONEXÃO COM PLUG RCA, 2 CONEXÃO COM PLUG P10 SENDO PELO MENOS 1 CONEXÃO COM P10 E 1 CONEXÃO DO PLUG RCA NA ENTRADA LINE 1; E 1 CONEXÃO DO JACK P10 E 1 XLR NA ENTRADA LINE 2 PARA INSTRUMENTOS; POSSUIR AJUSTE DE AGUDOS, MÉDIOS E GRAVES; AJUSTE DE VOLUME(MIC); POSSUIR ENTADA USB, CARTÃO SD E CONEXÃO BLUETOOTH; POSSUIR RÁDIO FM; CHAVE POWER LIGA/DESLIGA; SISTEMA ACÚSTICO DE 2 VIAS WOOFER 12", DRIVER TITANIUM, ENTRADAS JACK P10, SAÍDA JACK P10 , IMPEDÂNCIA 8W; CAIXA AMPLIFICADA PASSIVA GABINETE PLÁSTICO, DRIVER TITANIUM, TELAR METÁLICO, ALTO FALANTE 12" POTÊNCIA RMS (NBR 10.303) 200W; VOLTAGEM AUTOMÁTICA 100-240V; POSSUIR CONEXÃO DE ENTRADA PARA CAIXA ATIVA E CONEXÃO DE SAÍDA PARA MAIS 01 CAIXA PASSIVA; COM 12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.850,00

Valor total: R\$ 3.700,00

Fabricante/Marca: TWEETER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.174,29

Valor total - LOTE 5: R\$ 8.100,00 - (oito mil e cem reais)

ARTEGRAFICA SERVICOS & COMERCIO
EIRELI
26.499.877/0001-62

LOTE 6

37 - Roteador Gigabit

Especificação: Roteador Wireless Gigabit Dual Band ? Wi-Fi de banda dupla super-rápida, velocidade Wi-Fi de até 1.2Gbps, 2.4 GHz de 300Mbps, 5GHz de 867Mbps ? Portas Full Gigabit, suporta a porta WAN 1000Mbps e quatro portas LAN 1000Mbps, para velocidades de transferência de dados ultrarápidas

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 280,00

Valor total: R\$ 3.640,00

Fabricante/Marca: MERCUSYS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.118,11

38 - SSD EXTERNO PORTÁTIL, DE NO MÍNIMO 1TB, ENTRADA USB 3.0. GARANTIA

Especificação: SSD EXTERNO PORTÁTIL, DE NO MÍNIMO 1TB, ENTRADA USB 3.0. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. .

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 410,00

Valor total: R\$ 2.870,00

Fabricante/Marca: SANDISK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 809,26

39 - SWITCH -

Especificação: SWITCH SWITCH DE ACESSO 24 PORTAS GIGABIT L2 GERENCIÁVEL Especificações: Equipamento tipo comutador ethernet com capacidade de operação em camada 2 do modelo OSI Deve possuir, no mínimo, a seguinte configuração de portas: 24 (vinte e quatro) portas 10/100/1000 RJ45 02 Slots SFP ou SFP+ O total de portas ativas simultaneamente não deverá ser inferior a 26 O gabinete deve ter, no máximo, um (01) U (rack Unit) e permitir a instalação em rack padrão de 19" (dezenove polegadas), incluindo todos os acessórios necessários Deve possuir porta de console para ligação direta de terminal RS-232 ou RJ45 ou USB para acesso à interface de linha de comando Deve possuir configuração de CPU e memória (RAM e flash) suficientes para implantação de todas as funcionalidades disponíveis Deve permitir o encaminhamento de Jumbo Frames (pacotes de 9000 bytes) Deve possuir Fonte de alimentação interna Bi-Volt com comutação automática e ser fornecido cabos necessários para sua ligação Deve possuir leds para indicação do status das portas e atividade Deve ter capacidade para pelo menos 8.000 (oito mil) endereços MAC na tabela de comutação

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 622,75

Valor total: R\$ 2.491,00

Fabricante/Marca: TP LINK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.896,38

**ARTEGRAFICA SERVICOS & COMERCIO
EIRELI
26.499.877/0001-62**

Valor total - LOTE 6: R\$ 9.001,00 - (nove mil e um reais)

LOTE 7

10 - APARELHO CELULAR

Especificação: ANDROID 10.0, TIPO DE CHIP NANO CHIP 4G WIFI, TELA 6.4?, RESOLUÇÃO 2340X 1080 (FHD+), DUAL CHIP 6GB RAM CAMÃRA QUÁDRUPLA + SELFIE 32MP ? PRETO. O DISPLAY INFINITO DE 6.4 POLEGADAS TECNOLOGIA SUPER AMOLED E A RESILUÇÃO FULL HD+ MEGA BATERIA DE 6.000 MAH MEGA PERFORMANCE MEMÓRIA DE 128 GB + 6GB RAM: COM UM PROCESSADOR OCTA-CORE 2.3 GHZ.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.117,20

Valor total: R\$ 2.234,40

Fabricante/Marca: SAMSUNG

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.556,63

Valor total - LOTE 7: R\$ 2.234,40 - (dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 19.335,40 (dezenove mil, trezentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Novembro de 2024 às 14:09

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ARTEGRAFICA

E-mail: artegrafica9@gmail.com

CPF/MF: 26.499.877/0001-62

Antônia das Dôres Pinheiro
ARTEGRAFICA SERVICOS & COMERCIO EIRELI
CNPJ/MF: 26.499.877/0001-62